Załącznik Nr 1
















do uchwały nr   137     /2005
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego 
















z dnia  12   października  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN  W  DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2005 ROK

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	010
	
	
	ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	01005
	
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	
	2110
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	
	
	OGÓŁEM
	
	
	
	22.000
	
	22.000


Załącznik Nr 1a
















do uchwały nr  137  /2005
















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 
















z dnia   12     października 2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2005 ROK

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	010
	
	
	ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	01005
	
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	
	2110
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	
	
	OGÓŁEM
	
	
	
	22.000
	
	22.000


Załącznik nr 2
















do Uchwały Nr   137  /2005
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















 z dnia  12     października  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005  ROK

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	010
	
	
	ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	01005
	
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	
	
	OGÓŁEM
	
	
	
	22.000
	
	22.000


Załącznik nr 2a
















do Uchwały Nr  137 /2005 
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















z dnia   12     października  2005 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2005  ROK

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	010
	
	
	ROLNICTWO  

I  ŁOWIECTWO
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	01005
	
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	22.000
	
	22.000

	
	
	
	OGÓŁEM
	
	
	
	22.000
	
	22.000


Załącznik nr 3
















do Uchwały Nr 137/2005
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















z dnia   12    października  2005  roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005 ROK

(w wyniku podziału rezerwy celowej)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	758
	
	
	RÓŻNE     ROZLICZENIA
	
	
	
	97.312
	97.312
	

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	
	
	
	97.312
	97.312
	

	
	
	4810
	Rezerwy
	
	
	
	97.312
	97.312
	

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	90.312
	90.312
	
	
	
	

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	7.000
	7.000
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia  osobowe pracowników
	7.000
	7.000
	
	
	
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	79.812
	79.812
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	49.500
	49.500
	
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów  i wyposażenia
	30.312
	30.312
	
	
	
	

	
	80140
	
	Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego
	3.500
	3.500
	
	
	
	


	
	
	4010
	Wynagrodzenia  osobowe pracowników
	3.500
	3.500
	
	
	
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	7.000
	7.000
	
	
	
	

	
	85406
	
	Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
	3.500
	3.500
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.500
	3.500
	
	
	
	

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	3.500
	3.500
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.500
	3.500
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	97.312
	97.312
	
	97.312
	97.312
	




Załącznik nr 4
















do Uchwały Nr  137/2005
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















z dnia  12  października  2005  roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2005 ROK

(między rozdziałami w ramach działu)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	600
	
	
	TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ
	4.091
	4.091
	
	4.091
	4.091
	

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	4.091
	4.091
	
	4.091
	4.091
	

	
	
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	
	
	
	840
	840
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	600
	600
	
	
	
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	
	
	2.466
	2.466
	

	
	
	4510
	Opłaty na rzecz budżetu państwa
	191
	191
	
	
	
	

	
	
	4520
	Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
	
	
	
	785
	785
	

	
	
	4590
	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
	300
	300
	
	
	
	

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	4.940
	
	4.940
	4.940
	
	4.940

	
	71015
	
	Nadzór budowlany
	4.940
	
	4.940
	4.940
	
	4.940

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	3.222
	
	3.222

	
	
	4020
	Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
	
	
	
	1.718
	
	1.718

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.940
	
	4.940
	
	
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	1.000
	1.000
	
	1.000
	1.000
	

	
	75020
	
	Starostwa powiatowe
	1.000
	1.000
	
	1.000
	1.000
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	1.000
	1.000
	

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	1.000
	1.000
	
	
	
	

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	53
	
	53
	53
	
	53

	
	75414
	
	Obrona cywilna
	53
	
	53
	53
	
	53

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	53
	
	53

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	53
	
	53
	
	
	

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	105.608
	105.608
	
	105.608
	105.608
	

	
	80120
	
	Licea  ogólnokształcące
	61.628
	61.628
	
	26.628
	26.628
	

	
	
	2540
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
	50.000
	50.000
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	5.728
	5.728
	
	
	
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	9.328
	9.328
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	
	
	
	15.000
	15.000
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	3.600
	3.600
	
	
	
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	
	
	2.300
	2.300
	

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet 
	2.300
	2.300
	
	
	
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	43.980
	43.980
	
	78.980
	78.980
	

	
	
	2540
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
	
	
	
	50.000
	50.000
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	10.800
	10.800
	
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	18.000
	18.000
	
	
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	2.170
	2.170
	
	
	
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	2.380
	2.380
	
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2.000
	2.000
	
	
	
	

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	
	
	
	1.000
	1.000
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	
	
	12.380
	12.380
	

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	1.000
	1.000
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.500
	3.500
	
	14.000
	14.000
	

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	4.130
	4.130
	
	
	
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	
	
	
	1.600
	1.600
	

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	43.901
	42.568
	1.333
	43.901
	42.568
	1.333

	
	85201
	
	Placówki opiekuńczo-wychowawcze
	1.300
	1.300
	
	11.300
	11.300
	

	
	
	2320
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	
	
	
	10.000
	10.000
	

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	600
	600
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	1.300
	1.300
	

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	700
	700
	
	
	
	

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	31.268
	31.268
	
	31.268
	31.268
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	7.288
	7.288
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	7.288
	7.288
	
	
	
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	22.360
	22.360
	
	
	
	

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	770
	770
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	23.980
	23.980
	

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	850
	850
	
	
	
	

	
	85203
	
	Ośrodki wsparcia
	1.333
	
	1.333
	1.333
	
	1.333

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	200
	
	200
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	250
	
	250
	
	
	

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	93
	
	93
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	1.333
	
	1.333

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	790
	
	790
	
	
	

	
	85204
	
	Rodziny zastępcze
	10.000
	10.000
	
	
	
	

	
	
	2320
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	10.000
	10.000
	
	
	
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	19.229
	19.229
	
	19.229
	19.229
	

	
	85406
	
	Poradnie psychologiczno-pedagogiczne
	1.929
	1.929
	
	1.929
	1.929
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	950
	950
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	1.929
	1.929
	

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	979
	979
	
	
	
	

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	15.300
	15.300
	
	15.300
	15.300
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	
	
	
	6.000
	6000
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	5.000
	5.000
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	15.000
	15.000
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	4.300
	4.300
	

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	300
	300
	
	
	
	

	
	85417
	
	Szkolne schroniska młodzieżowe
	2.000
	2.000
	
	2.000
	2.000
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	2.000
	2.000
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	500
	500
	
	
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	50
	50
	
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	550
	550
	
	
	
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	400
	400
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	500
	500
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	178.822
	172.496
	6.326
	178.822
	172.496
	6.326


